[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, QUE PARA QUE DETERMINE, AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, PARA QUE SEJA EFETUADO A PINTURA DE FAIXAS DE SINALIZAÇÃO DE SOLO EM TODA EXTENSÃO DA AVENIDA LUIZ PILLA DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÔES _____/_____/_____

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº. 170, DE 2009
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES
INDICO, após cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Departamento competente a fim de efetuar, a pintura de faixas dupla e também de passagem de pedestre no solo em toda extensão da Avenida Luiz Pilla, Distrito de Martim Francisco.

Tal solicitação deve-se a solicitação dos moradores do local sendo adultos, crianças e pais, que reclamam com freqüência da falta de sinalização na via. Uma vez efetuado a pintura, que serve o citado local poderão devolver a segurança aos usuários.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 16 de março 2009
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]